
Uchwała Nr  47/XIII/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 9 lipca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.  168 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz.2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1.

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:
Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 41.584 zł, w tym:
- plan dochodów na zadania własne o kwotę 41.584 zł
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 38.259.663 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszej uchwały

§ 2.

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:
Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 41.584 zł, w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 41.584 zł
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 36.817.657  zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszej uchwały

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.

§ 5.

Uchwała wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech



Zmiany w planie dochodów 
gminy Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 47/XIII/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 9 lipca 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na 
29.VI.2007r. Zmiana Stan na 

09.VII.2007r. Uzasadnienie

758   Różne rozliczenia 15 125 567,00 41 584,00 15 167 151,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 9 755 815,00 41 584,00 9 797 399,00

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 
41.584 zł , w związku ze zwiększeniem 
części oświatowej subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na remont budynku 
Zespołu Szkół w Majdowie - Pismo 
Ministra Finansów nr ST5-4822-
4g/2007 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 755 815,00 41 584,00 9 797 399,00  
38 218 079,00 41 584,00 38 259 663,00



Zmiany w planie wydatków 
gminy Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 47/XIII/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 9 lipca 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na 
29.VI.2007r. Zmiana Stan na 

9.VII.2007r. Uzasadnienie

801   Oświata i wychowanie 14 835 009,00 41 584,00 14 876 593,00  
 80101  Szkoły podstawowe 6 872 516,00 41 584,00 6 914 100,00  

  4270 Zakup usług remontowych 216 100,00 41 584,00 257 684,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 41.584zł, 
w związku ze zwiększeniem części oświatowej 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na remont 
budynku Zespołu Szkół w Majdowie - Pismo Ministra 
Finansów nr ST5-4822-4g/2007 

36 776 073,00 41 584,00 36 817 657,00


